
 

 
` 

ZP.271.8.2023                     Jawor, dnia 11.09.2023 r. 

 

Gmina Jawor 

Ul. Rynek 1 

59-400 Jawor 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: „Przebudowa ul. Wrocławskiej na odcinku od przejazdu kolejowego do (z) skrzyżowania z ul. 

Armii Krajowej w Jaworze” w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

(numer postępowania: ZP.271.8.2023). 

(nazwa postępowania) 

 

Zamawiający – Gmina Jawor działając w trybie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605),  informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 

 

KONSORCJUM FIRM: 

Lider Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Usługowo -Produkcyjne i Handlowe "COM-D" Sp. z o. o. 

ul. Poniatowskiego 25 

59-400 Jawor 

woj. dolnośląskie 

Partner Konsorcjum: 

Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o. 

Sady Dolne 16 

59-420 Sady Dolne 

woj. dolnośląskie 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert (Cena (C) – 60% / Okres gwarancji (G) – 30%)  / Termin realizacji zamówienia (T) – 10% oraz 

łączną punktację: 

 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Punktacja 

w 

kryterium 

„Cena (C)” 

 

Punktacja 

w 

kryterium 

„Okres 

gwarancji 

(G)” 

Punktacja 

w 

kryterium 

„Termin 

realizacji 

zamówienia 

(T)” 

SUMA 



1. 

KONSORCJUM FIRM: 

Lider Konsorcjum 

Przedsiębiorstwo Usługowo 

Produkcyjne i Handlowe "COM D" Sp. z o. o. 

ul. Poniatowskiego 25 

59-400 Jawor 

woj. dolnośląskie 

NIP: 695 000 17 73 

REGON: 390044713 

KRS: 0000019263 

Partner Konsorcjum: 

Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Sp. z o. o. 

Sady Dolne 16 

59-420 Sady Dolne 

woj. dolnośląskie 

NIP: 611 20 96 847 

REGON: 230434358 

KRS: 0000171988 

60 30 10 100,00 

2. 

BERGER BAU POLSKA SP. Z O.O. 

UL. SZCZECIŃSKA 11,  

54-517 WROCŁAW 

REGON: 930217343 

NIP: 898-10-11-638 KRS: 0000133056 

57,10 30 10 97,10 

3. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo 

Handlowe „DROG-ZIEM” Zbigniew 

Wysoczański 

Stanowice, ul. Strzegomska 15,  

58-150 Strzegom 

REGON: 890507630 

NIP: 884 101 22 53 

57,93 30 10 97,93 

 
Oferty odrzucone 
 
Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy:  
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe „DROG-ZIEM” Zbigniew Wysoczański 
Stanowice, ul. Strzegomska 15,  
58-150 Strzegom 
REGON: 890507630 
NIP: 884 101 22 53 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
 
Zamawiający wysłał w dniu 14.08.2023 r. Wezwanie do wyrażenia zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą o 30 dni, tj do dnia 17.09.2023 r., Pisemna zgoda na przedłużenie terminu związania 
ofertą, powinna zostać złożona w postaci elektronicznej za pośrednictwem: platformy zakupowej 
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_jawor w terminie do 17.08.2023 r. do godz. 10:00 
Wykonawca do ww terminu nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą; 
 
Uzasadnienie prawne 
 
na podstawie art. 226 ust 1 pkt 12) ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605)  
 - wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą; 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_jawor


 
Oferta Wykonawcy:   
 
KONSORCJUM FIRM: 
Lider Konsorcjum 
Przedsiębiorstwo Usługowo 
Produkcyjne i Handlowe "COM D" Sp. z o. o. 
ul. Poniatowskiego 25 
59-400 Jawor 
woj. dolnośląskie 
NIP: 695 000 17 73 
REGON: 390044713 
KRS: 0000019263 
Partner Konsorcjum: 
Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o. 
Sady Dolne 16 
59-420 Sady Dolne 
woj. dolnośląskie 
NIP: 611 20 96 847 
REGON: 230434358 
KRS: 0000171988 
 
spełniła wszystkie warunki stawiane przez Zamawiającego, określone w SWZ i uzyskała największą 
liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dziale XIX SWZ. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują wykonawcy 
oraz innemu podmiotowi wskazanym w art. 505 Pzp, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie  
z zasadami określonymi w dziale IX ustawy Pzp. 

 

ZATWIERDZIŁ 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ Michał Bander 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 


